平成 27 年 6 月 22 日

株 主 各 位

東 京 都 中 央 区 銀 座 四 丁 目 １ １ 番 ２ 号

ソ マ ー ル 株 式 会 社
代 表 取 締 役

社 長
曽  谷   太

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第６８回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

1.修正箇所（修正箇所は下線部のとおりであります。）

① 「第６８回定時株主総会招集ご通知」 55 ページ

第２号議案 取締役６名選任の件

候補者番号５ 坂本 昇氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

【修正前】

候補者

番 号
 氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

※

5
坂
さか

 本
もと

  昇
のぼる

（昭和 53 年６月 13 日生）

平成 19 年 4 月 雪ヶ谷化学工業株式会社入社

5,000 株

平成 23 年 8 月 有魁隆（上海）橡塑製品有限公司

董事長総経理（現任）

平成 25 年 4 月 雪ヶ谷化学工業株式会社

代表取締役（現任）

【修正後】

候補者

番 号
 氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

※

5
坂
さか

 本
もと

  昇
のぼる

（昭和 53 年６月 13 日生）

平成 19 年 4 月 雪ヶ谷化学工業株式会社入社

5,000 株

平成 23 年 8 月 有魁隆（上海）橡塑製品有限公司

董事長総経理（現任）

平成 25 年 4 月 雪ヶ谷化学工業株式会社

代表取締役社長（現任）

（次ページに続く）

② 「第６８回定時株主総会招集ご通知」 56 ページ

第２号議案 取締役６名選任の件

候補者番号６ 春日 孝之氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

【修正前】

候補者

番 号
 氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

※

6

春 日
か す が

   孝
たか

 之
ゆき

（昭和 52 年６月 30 日生）

平成 20 年 6 月 株式会社日本機材（現NiKKi Fron株式会

社）入社

5,000 株
平成 24 年 3 月 NiKKi Fron 株式会社

代表取締役副社長（現任）

平成 26 年 4 月 株式会社ニッキフロン・トレーディング

代表取締役社長（現任）

【修正後】

候補者

番 号
 氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

※

6
 春 日

か す が

   孝
たか

 之
ゆき

（昭和 52 年６月 30 日生）

平成 20 年 6 月 株式会社日本機材（現NiKKi Fron株式会

社）入社

5,000 株

平成 24 年 3 月 NiKKi Fron 株式会社

代表取締役副社長

平成 26 年 4 月 株式会社ニッキフロン・トレーディング

代表取締役社長（現任）

平成 27 年 6 月 NiKKi Fron 株式会社

代表取締役社長（現任）

以上